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1 1 范國展 符合 新埔鎮 燒炭窩 834 132.08 47000 / 100000 $11,300 1.2 84,177.00 符合 符合 符合 84,177             Y

2 3-1 邱均毅 符合 新豐鄉 文昌 114-30 1.22 1 / 1 $44,700 1.3 7,089.00 符合 符合 符合 91,266             Y

3 3-2 邱均毅 符合 新豐鄉 文昌 114-29 5.97 1 / 1 $44,700 1.3 34,691.00 符合 符合 符合 125,957            Y

4 4 張義忠 符合 芎林鄉 廣福 581 460.04 5 / 20 $29,880 1.3 446,744.00 符合 符合 符合 572,701            Y

5 5-1 張義忠 符合 湖口鄉 中美 994 195.54 65 100 $21,200 1.3 350,290.00 符合 符合 符合 922,991            Y

6 5-2 張義忠 符合 湖口鄉 中美 596 69.25 65 / 100 $21,200 1.3 124,054.00 符合 符合 符合 1,047,045         Y

7 2-2 陳春綿 符合 新埔鎮 福 德 483 336.28 1 / 1 $30,473 1.5 1,537,119.00 符合 符合 符合 2,584,164         Y

8 2-6 陳春綿 符合 新埔鎮 福 德 486 35.96 1 / 1 $43,440 1.53 239,001.00 符合 符合 符合 2,823,165         Y

9 2-5 陳春綿 符合 新埔鎮 福 德 487 35.2 1 / 1 $25,165 1.55 137,300.00 符合 符合 符合 2,960,465         Y

10 2-3 陳春綿 符合 新埔鎮 福 德 718 3.49 1 / 1 $19,700 1.6 11,000.00 符合 符合 符合 2,971,465         Y

11 6-1 丁允佳 符合 竹東鎮 竹東 44-0146 10 1 / 1 $32,000 1.6 51,200.00 符合 符合 符合 3,022,665         Y

12 6-2 丁允佳 符合 新豐鄉 文昌段 607-13 1.57 1 / 2 $44,700 1.6 5,614.00 符合 符合 符合 3,028,279         Y

13 6-3 丁允佳 符合 新豐鄉 文昌段 698-1 4.64 2 / 21 $44,700 1.6 3,160.00 符合 符合 符合 3,031,439         Y

14 6-4 丁允佳 符合 新豐鄉 文昌段 1039-1 7.5 1 / 2 $44,700 1.6 26,820.00 符合 符合 符合 3,058,259         Y

15 7-1 徐鶯瑛 符合 新豐鄉 文昌段 696-1 1.02 3 / 7 $44,700 1.6 3,126.00 符合 符合 符合 3,061,385         Y

16 7-2 徐鶯瑛 符合 新豐鄉 文昌段 698-1 4.64 3 / 7 $44,700 1.6 14,222.00 符合 符合 符合 3,075,607         Y

17 2-4 陳春綿 符合 新埔鎮 福 德 730 102.28 1 / 1 $19,700 1.63 328,431.00 符合 符合 符合 3,404,038         N

18 2-1 陳春綿 符合 新埔鎮 福 德 754 492.33 1 1 $19,700 1.65 1,600,318.00 符合 符合 符合 5,004,356         N
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